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STAFET FOR LIVET  
HOLDFUNDRAISING OG AKTIVITETER 

 
 

Fiskedam, lykkepose og lignende 
 

SFL Vejen 2019. Køb et lod (ballon) og se hvad du har 
vundet fra bordet med sponsorgaver. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SFL Vejen 2019. Fiskedam. Køb en pakke og bliv 
overrasket 

SFL Vejen 2019. Lykkeposer. 

TIP: 
Lad eleverne i 

en klasse samle 
en ting ind hver 
til fiskedammen 
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Salg af genbrug og kreative påfund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SFL Vejen 2019. Et hold har indsamlet en bunke 
bøger de sælger på stafetten. Betalt den pris du 
har lyst til. 

SFL Esbjerg 2019. Solsikkeplanter. 

Salg af stiklinger fra planterne hjemme. 

 

Vejen 2019. Foreninger der allerede laver kreativ 
arbejde, stiller op med hold og sælger kreative 
påfund i teltet. 
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Kan du hækle? Bamse, klude, kurve og fx worry 
pets, som er meget populære. Barnet kan have 
bamsen i lommen og nusse den når han/hun er 
ked af det eller bange. 

 

Malede sten er også et hit på mange 
stafetter. 
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Flere gode ideer 
 
Indsamlingsbøtte. Indsaml til dit hold ved at have en Indsamlingsbøtte i den lokale butik. Eller en flaske, 

dåse, sparegris eller lignende derhjemme, på arbejdet, foreningen, i mødregruppen, dartklubben eller 

lignende. Indsamlingsbøtte kan bestilles på frivillig.dk via holdkaptajnen. OBS! Det er tilladt at have en 

indsamlingsbøtte stående – men man må ikke gå rundt og stemme dørklokker. 

 

 

Salg af hjemmelavet halskæde: Forevig dit antal runder, 
ved at lave en fin halskæde, med en perle fra hver 
runde gået. SFL Frederiksund 2019. 

 

Holdfundraising ved leje af segway. SFL 
Esbjerg 2019 
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Bagesalg - kan være store eller små. Bag nogle cookies, muffins, pølsehorn, pizzaboller som 

enkeltperson eller arranger et lokalsalg. Twist på denne idé er "no-bake bake sale" - betale for ikke at 

skulle deltage i bagesalget. En anden version er at et "reverse bake-salg", hvor du kan tage ordrer og 

bage efter ordreforespørgsler! 

 

Garagesalg/loppemarked. En god mulighed for at få sorteret ud. Salg af tøj, brugskunst, legetøj mm. 

 

Spilleaften - Vær vært for en spilleaften for alle dine venner og familie, eller hold forskellige aftener med 

forskellige temaer (ladies only night, teenager-aften, mande-aften osv.). Prøv at få doneret mad og 

drikkevarer samt præmier til vinderne i spillet.  

 

30x30x30 Campaign – Bed 30 personer om at donere 30 kr hver den 30. i måneden. Det er  900 på en 

dag! Dette kan gøres individuelt eller som et team. Sørg for at fortælle folk om udfordringen for at drive 

spænding og donationer. Det kan også være en 20x20x20-kampagne. 

 

Auktioner – amerikanske hold har haft god succes med at være vært for stille auktioner under stafet eller 

på deres familiesammenkomster. Det kan være sponsorvarer eller fra eget hjem man selv donerer.  

 

Ansigtsmaling - Tilbyder ansigtsmaling mod en donation til holdet – husk at koordinere med stafettens 

holdtovholder. 

 

Sælg snacks fra holdteltet -  sunde godbidder og snacks, hjemmebagt, cookies, sandwich, popcorn mm. 

Hollywood Snapshot - skaf en papudskæring af en berømt person og tillad deltagere til at tage selfies 

med det for en donation. 

 

Fængsel og kaution - For en donation kan deltagere få nogen "arresteret" og placeret i 

”Fængsel.” Denne person skal donere til “kaution.” Alternativt kan deltagerne have en dusør placeret på 

nogens hoved. De bliver arresteret og ikke frigøres, før hele formuen er hævet (100 kr eller mere pr. 

Person). 

 

Amerikansk lotteri på arbejdspladsen, foreningen, familiefesten, sommerfesten o.l. 

 

Foredrag hvor deltagerbetaling går til holdet 

 

Samlet pant i løbet af året, doneret til holdet 

 

Børnedag - leg på redskabsbaner, hvor entre går til stafetten 


